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ΘΕΜΑ Πρόσκληση τακτικής συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
 

Σύμφωνα με  τις διατάξεις του άρθρου 67  του N. 3852 /2010 σας καλούμε να 
προσέλθετε στο Δημαρχείο του Δήμου μας σε   τακτική συνεδρίαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, που θα γίνει την  5η  Νοεμβρίου 2012, ημέρα Δευτέρα  και ώρα  19.30 ì. ì. με 
θέματα ημερήσιας διάταξης τα παρακάτω: 
 
1) Αναμόρφωση προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2012.  

(Εισηγητής: Αντιδήμαρχος κ. Γεώργιος Γώγουλος). 
2) Συζήτηση και λήψη απόφασης για την  προμήθεια καυσίμων για τις  ανάγκες του          

Δήμου του έτους 2013. (Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Γεώργιος Γώγουλος). 
3) Συζήτηση και λήψη απόφασης για την  τροποποίηση των με αριθμό 6/2012 και 98/2012 

αποφάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου – αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου 
έτους 2012 – Επικαιροποίηση της μελέτης του έργου «Βελτίωση – Σήμανση δικτύου 
ορειβατικών  μονοπατιών Δήμου Λίμνης Πλαστήρα». (Εισηγητής: Δήμαρχος). 

4) Συζήτηση και λήψη απόφασης για την αποδοχή ένταξης της πράξης «Βελτίωση δασικών 
δρόμων για αντιπυρική προστασία» προϋπολογισμού 255.000,00 €  - Αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2012. (Εισηγητής: Δήμαρχος).  

5) Συζήτηση και λήψη απόφασης επί της Γ΄ τριμηνιαίας εκθέσεως της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου, που αφορά στην υλοποίηση του προϋπολογισμού του Δήμου, 
οικονομικού έτους 2012. ( Εισηγητής:  Δήμαρχος). 

6)  Συζήτηση και λήψη απόφασης για την χορήγηση προέγκρισης άδειας λειτουργίας     
καταστήματος   «Σνάκ Μπάρ - Καφέ»   της  κ. Μαρίας Σπύρου - Μαλέτσικα, που βρίσκεται 
στον οικισμό «Καλύβια Πεζούλας» της  Τοπικής Κοινότητας Πεζούλας του Δήμου Λίμνης 
Πλαστήρα. (Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Βασιλική Ξηροφώτου ). 

7) Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη του πρωτοκόλλου οριστικής 
παραλαβής του έργου «Διαμόρφωση περιβάλλοντος χώρου Πολιτιστικού Κέντρου 
Κερασιάς»  (Εισηγήτρια : Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 

8) Συζήτηση και λήψη απόφασης επί της κοινοποίησης της απόφασης της Τεχνικής 
Υπηρεσίας του Δήμου, που αφορά στην διάλυση της σύμβασης του έργου «Κατασκευή 
τσιμεντοστρώσεων Τ.Δ. Κερασιάς», συμβατικής δαπάνης 4.107,00 € χωρίς ΦΠΑ. 
(Εισηγητής: Πρόεδρος Δ.Σ.). 

9) Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη του πρωτοκόλλου οριστικής 
παραλαβής του έργου «Πλακοστρώσεις Κερασιάς»  
(Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 

10) Συζήτηση και λήψη απόφασης για την διαγραφή βεβαιωμένων  οφειλών. 
(Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Γεώργιος Γώγουλος ). 

11) Συζήτηση και λήψη απόφασης σχετικά με τους βεβαιωτικούς καταλόγους ύδρευσης της 
Τοπικής Κοινότητας Λαμπερού. 
(Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 

12) Συζήτηση και λήψη απόφασης για την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης του έργου 
«Επέκταση δικτύου ηλεκτροφωτισμού στην Τοπική Κοινότητα Κερασιάς στη θέση 
Στεργιόπουλου», προϋπολογισμού 4.400,45 €. 
(Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 



13) Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων    
Κρυονερίου Λίμνης Πλαστήρα. 
(Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Βασιλική Ξηροφώτου ). 

14) Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος του κ. Βασιλείου Διαμαντή του Χρήστου. 
(Εισηγητής: Πρόεδρος Δ.Σ.). 

15) Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος των κ. κ. Δημητρίου Τουλιά του   
Σωκράτη και Φωτίου Γιαννάκου του Θωμά. 
(Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 

16) Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος της κ. Σταυρούλας Κορομπύλια του 
Βασιλείου. (Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 

17) Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος του κ. Ιωάννου Βασιλείου του Κων/νου. 
(Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Στέφανος Τσιαμαντάς). 

18) Συζήτηση και λήψη απόφασης για την παροχή εξουσιοδότησης στην ΜΕΝΤΑΛ για την 
συλλογή στοιχείων που αφορούν στα τετραγωνικά μέτρα και στο έτος κατασκευής των 
κτιρίων της εδαφικής περιφέρειας του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα. 
(Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Γεώργιος Γώγουλος ). 

19) Συζήτηση και λήψη απόφασης για την δημιουργία Γραφείου Τουριστικής Ενημέρωσης  
του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα στον οικίσκο που βρίσκεται στα Καλύβια Πεζούλας. 
(Εισηγητής: Δήμαρχος). 

20) Συζήτηση και λήψη απόφασης για την διατύπωση γνώμης του Δημοτικού Συμβουλίου ως 
προς τον ανώτατο αριθμό, ανά κατηγορία, των αδειών άσκησης υπαίθριου στάσιμου 
εμπορίου, των αδειών άσκησης υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου τύπου Α΄, των αδειών 
άσκησης υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου τύπου Α΄,  που δύναται να χορηγηθούν το 
επόμενο ημερολογιακό έτος. 
(Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Βασιλική Ξηροφώτου ). 

21) Συζήτηση και λήψη απόφασης για την προέγκριση εκδηλώσεων του Δήμου Λίμνης 
Πλαστήρα στα πλαίσια υλοποίησης της πράξης «Ευκαιρίες Απασχόλησης για όλους τους 
πολίτες» της Αναπτυξιακής Σύμπραξης «ΕΝΤΟΣ». 
(Εισηγητής: Δημ. Σύμβουλος κ. Θωμάς Στεργιόπουλος). 

                                                                              Ο Πρόεδρος 
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